INDICAÇÃO N°081/2016

ENCA~NHE·SE
. . .:t-L •• • ~ •• .1 ....... f .ro

.. "· ê.. .. r.z~ .. tfz
Presidente'""' .....

O Vereador Elói Nogueira, no uso de suas atribuições legais, apresenta à Colenda

Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

,' :~~·

,, "'~l1stÍ~!Wa·,\
f 'w'- ' ,I .

<"*:v:4'' ::>/
. r~~~aja ~~··que a

se~o. pa(GVfer maisSJ. ~~
_.,~-"

'E.Iot'Rott:Jueira
Vereador

~':~
po~ e.&tái às escuras e a

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRETE~
PROTOCOLO

Recebido em Q; O<{ liJ2M às 13. S 1 hs.